REQUERIMENTO Nº 0046/15

Requer ao Chefe do Executivo Municipal que o setor competente da Prefeitura informe a esta Casa
quantos ônibus e micro-ônibus estão a serviço da Secretaria Municipal da Educação, discriminando o

número de frota e a placa de cada um deles.

Lido na Sessão de 16/06/2015                              Despacho em 16/06/2015

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Anselmo Antônio Pereira - 1º Secretário                                        Marcos Henrique Osti - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 O vereador que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois

de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER ao Chefe do Executivo Municipal que o

setor competente da Prefeitura informe a esta Casa quantos ônibus e micro-ônibus estão a

serviço da Secretaria Municipal da Educação, discriminando o número de frota e a placa de

cada um deles.

JUSTIFICATIVA:

 Tais dados permitirão saber a quantidade de veículos alocados naquela Pasta e o

serviço que cada um deles presta.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 16 de junho de 2015.

Anselmo Antônio Pereira
Profº. Anselmo - PTB - autor